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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
31 Do 03.11.2016 18:00 Wester-Walder-Kegler 1 KSC Lonnig 1 3873 : 3858 24 :
33 Sa 05.11.2016 14:00 SKV Mulheim/Karlich 1 KSV Neustadt/Wied 1 3844 : 3799 30 :
34 Sa 05.11.2016 14:00 SK Gierschnach 1 ESV Koblenz/Giils 1 3866 : 3501 35 :
32 Sa 05.11.2016 15:00 SG Stromberg-Neuwied 2 SG Isenburg/Dierdorf 1 3768 : 3940 21 :
35 Sa 05.11.2016 17:30 KSG Horchheim-Kestert 2 SKC Masburg/Urmersbach 1 3821 : 3777 28 :
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP
1 SG Isenburg/Dierdorf 1 7 +7 16 208 26895 3 -2 7 95 11848 4 +9 9 113
2 KSC Lonnig 1 7 +5 14 217 27276 3 0 9 107 11678 4 +5 5 110
3 SK Gierschnach 1 7 +2 14 214 26415 4 0 12 147 15418 3 +2 2 67
4 SKV Milheim/Karlich 1 7 0 12 202 26557 4 -3 9 130 15188 3 +3 3 72
5 ESV Koblenz/Giils 1 7 +2 11 202 27012 3 -2 7 98 11961 4 +4 4 104
6 Wester-Walder-Kegler 1 7 -2 10 188 26532 4 -4 8 122 15481 3 +2 2 66
7 SG Stromberg-Neuwied 2 7 -2 10 186 26420 4 -4 8 122 15672 3 +2 2 64
8 SKC Masburg/Urmersbach 1 7 -2 7 178 26072 3 -4 5 85 11556 4 +2 2 93
9 KSV Neustadt/Wied 1 7 -2 7 174 25396 3 -5 4 87 10675 4 +3 3 87

10 KSG Horchheim-Kestert 2 7 -8 4 141 22438 4 -8 4 109 15301 3 0 0 32
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 1 880
D 049 893 Adams, Uwe SKV Milheim/Kérlich 1 821
D 061 068 Port, Matthias SK Gierschnach 1 816
D 061 126 Stichnoth, Thomas SK Gierschnach 1 807
D 053 311 Lehmann, Uwe SG Stromberg-Neuwied 2 800
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 1 812
D 049 879 Weiss, Jorg SG Isenburg/Dierdorf 1 803
D 061 024 Bossing, Patrick ESV Koblenz/Giils 1 789
D 061 184 Jaster, Claudia KSC Lonnig 1 789
D 061 075 Dietz, Christopher KSV Neustadt/Wied 1 786
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Waélder-Kegler 1
D 049 893 Adams, Uwe SKV Milheim/Karlich 1
D 061 068 Port, Matthias SK Gierschnach 1
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 1
D 049 862 Schmitz, Torsten SKC Masburg/Urmersbach 1
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Koblenz/Gils 1 4065 29.10.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Mannschaft Auswarts KSC Lonnig 1 3967 22.10.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Heim Sauer, Robert 894 10.09.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Auswarts Grundmann, Jan 865 24.09.2016 Kegelstube Mehrzweckhalle
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Wester-Walder-Kegler 1
Abt, Hans Werner
Neitzert, Michael
Weil3, Sebastian
Scharfenstein, Alexander
Fischer, Hans-Glinter

Michael Neitzert spielt mit 880 Holz neuen Bahnrekord

33

34

32

35

SKV Milheim/Karlich 1
Grundmann, Jan
Krumscheid, Mike
Dombrowski, Volker
Becker, Oliver
Adams, Uwe

SK Gierschnach 1
Port, Matthias
Stichnoth, Thomas
Schmitz, Bernd
Port, Jirgen
Port, Werner

SG Stromberg-Neuwied 2
Lehmann, Uwe
Wihl, Karl-Heinz
Stoffels, Jan
Schmidt, Hans
Hubgen, Glinter

KSG Horchheim-Kestert 2
Gerhardt, Horst
Weil3brich, Gisbert
Simon, Ralf
Becker, Jorg
Auster, Britta

Abr Ges EWP
0 756 4
0O 880 10
0 775 6
0 710 1
0 752 3
0 3873 24
Abr Ges EWP
0 795 9
0 752 3
0o 771 7
0 705 1
0 821 10
0 3844 30
Abr Ges EWP
0 816 10
0 807 9
0 761 6
0 712 3
0 770 7
0 3866 35
Abr Ges EWP
0 800 8
0 745 3
0 722 2
0 703 1
0 798 7
0 3768 21
Abr Ges EWP
0 747 3
0 785 9
0 758 5
o 773 7
0 758 4
0 3821 28
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KSC Lonnig 1
Jaster, Claudia
Schneider, Konrad
Kirst, Sebastian
Frensch, Gerhard
Kasper-Kirst, Rita

KSV Neustadt/Wied 1
Klein, Andreas
Schumacher, Robert
Schitz, Daniel
Breidbach, Sebastian
Dietz, Christopher

ESV Koblenz/Giils 1
Mertes, Matthias
Bossing, Patrick
Sauer, Robert
Mohrs, Peter
Sauer, Torsten

SG Isenburg/Dierdorf 1
Straden, Mike
Hoffmann, Michael
Gobel, Andreas
Weiss, Jorg
Geldmacher, Dirk

SKC Masburg/Urmersbach 1
Schmitz, Torsten
Miiller, Thomas
Weber, Heribert
Weber, Alexander
Jung, Christian
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Stand:
06.11.2016
Ges EWP
789 9
773 5
779 8
778 7
739 2
3858 31
Ges EWP
768 6
764 5
759 4
722 2
786 8
3799 25
Ges EWP
673 2
789 8
731 4
753 5
555 1
3501 20
Ges EWP
775 5
786 6
764 4
803 9
812 10
3940 34
Ges EWP
786 10
710 1
741 2
763 6
777 8
3777 27
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Feichter, Florian
2 Neitzert, Michael
3 Schmitz, Torsten
4 Grundmann, Jan
5 Sauer, Robert
6 Geldmacher, Dirk
7 Jung, Christian
8 Steffes, Isabella
9 Bossing, Patrick
10 Kasper-Kirst, Rita
11 Port, Werner
12 Dietz, Christopher
13 Frensch, Gerhard
14 Straden, Mike
15 Jaster, Claudia
16 Becker, Jorg
17 Schumacher, Robert
18 Krumscheid, Mike
19 Hibgen, Gunter
20 Simon, Ralf
21 Klein, Andreas
22 Port, Matthias
23 Schmitz, Bernd
24 Mikus, Rudi
25 Wihl, Karl-Heinz
26 Adams, Uwe
27 Weckbecker, Felix
28 Fischer, Hans-Glinter
29 Stichnoth, Thomas
30 Schneider, Konrad
31 Kirst, Sebastian
32 Reckmann, Thomas
33 WEeil3, Sebastian
34 Mertes, Matthias
35 Weiss, Jorg
36 Schiitz, Daniel
37 Abt, Hans Werner
38 Dombrowski, Volker
39 Weildbrich, Gisbert
40 Port, Jurgen
41 Heidger, Egon
42 Adler, Wolfgang
43 Hoffmann, Michael
44 Gobel, Andreas
45 Mikus, Martin
46 Auster, Britta
47 Lehmann, Uwe
48 Engel, Denis
49 Zeus, Peter

Klub
SG Stromberg-Neuwied
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
ESV Koblenz/Guls
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
SG Stromberg-Neuwied
ESV Koblenz/Guls
KSC Lonnig
SK Gierschnach
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Lonnig
KSG Horchheim-Kestert
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SG Stromberg-Neuwied
KSG Horchheim-Kestert
KSV Neustadt/Wied
SK Gierschnach
SK Gierschnach
Wester-Walder-Kegler
SG Stromberg-Neuwied
SKV Milheim/Karlich
KSG Horchheim-Kestert
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
KSC Lonnig
KSC Lonnig
SG Stromberg-Neuwied
Wester-Walder-Kegler
ESV Koblenz/Glils
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
KSG Horchheim-Kestert
SK Gierschnach
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Glils
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
SG Stromberg-Neuwied
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
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60
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8
56
53
53
45
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50
42

7
27
47
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39
39
45
45
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38
43
12
42
18
39
11
33
27
37
37
37
10
35
10
34
19
28
32
32

9
22
30
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Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

10,00
9,25
9,00
8,57
8,29
8,14
8,14
8,00
8,00
7,57
7,57
7,50
7,29
7,14
7,00
7,00
6,75
6,71
6,57
6,50
6,50
6,43
6,43
6,33
6,33
6,14
6,00
6,00
6,00
5,57
5,50
5,50
5,40
5,29
5,29
5,29
5,00
5,00
5,00
4,86
4,75
4,67
4,57
4,57
4,50
4,40
4,29
4,00
4,00

843
3312
3980
5744
5688
5545
5511

819
5596
5549
5434
4603
5554
5480
4698

773
2985
5492
5422
4543
4426
5373
5272
4633
4521
5297
1551
5383
2269
5456
1557
4518
3807
5357
5305
5106
1492
5172
1460
5163
2904
4602
5284
5281
1481
3703
5223

794
1463

843,00
828,00
796,00
820,57
812,57
792,14
787,29
819,00
799,43
792,71
776,29
767,17
793,43
782,86
783,00
773,00
746,25
784,57
774,57
757,17
737,67
767,57
753,14
772,17
753,50
756,71
775,50
769,00
756,33
779,43
778,50
753,00
761,40
765,29
757,86
729,43
746,00
738,86
730,00
737,57
726,00
767,00
754,86
754,43
740,50
740,60
746,14
794,00
731,50

Best
843
880
853
865
894
825
829
819
831
819
828
791
820
818
814
773
783
831
839
832
768
821
792
837
802
821
802
806
807
807
786
820
806
822
808
759
777
789
785
791
739
791
800
777
755
760
800
794
762



